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SHOQERI NE LIKUIDIM

KTHESA E KAMZES (ISH F.TULLAVE NR 3)

NTPT K91417018F
TIRANE ME 25.05.2011

LENDA:  PUBLIKIMI | FTESES PER LIKUIDIM
(NJOFTIM 1 DYTE)

DREITUAR:  QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT

TIRANE

ORTAKET E SHOQERISE “D.E.5.PRINTSHPK ME VENDIMIN E ASAMBLESE SE ORTAKEVE NR.
A4
DATE /{22 “KANE VENDOSUR :

1.MBYLLIEN E AKTIVITETIT TE SHOQERISE .DHE PRISHIEN E SHOQERISE DUKE E CAKTUAR “SHOQERI

NE LIKUSDIM®”
2.CAKTIMIN E ZDYRMISH RUKA , KONTABEL | MIRATUAR, LIKUIDATOR TE SHOQERISE NE LIKUIDIM
D.E.S. PRINT SHPK
KY VENDIM ESHTE DEPOZITUA PRANE QENDRES KOMBETARE TE RREGIISTRIMIT NE DATEN
29.03.2011

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE
BAZUAR NE NENIN 195 TE LIGIIT NR 9901 DATE 14.04.2008  “PER TREGETARET DHE SHOQERITE
TREGTARE"ME CILESINE E LIKUIDATORIT TE SHOQERISENE LIKUJDIM. D.E.S. PRINT SHPK,FTOJ
KREDITORET E KESAJ SHOQERIE , PER TE DEPOZITUARPRETENDIMET E TYRE PER PRISHJEN E SHOQERISE.
PRETENDIMEY TUAJA MUND T DEPOZITONI BRENDA 30 DITEVE NGA DATA EE N JOFTIMIT TE DYTE TE

PUBLIKUAR NE FAQET E INTERNETIT TE QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT,NE ZYREN E
LIKUIDATORIT ME ADRESE :RRUGA MILTO TUTULANI, PERBALLE FAKULTETIT TE DREJTESISE, KATI DYTE

APARTAMENTI NR 1, TIRANE




GIITHASHTU MUND TE KONTAKTONI ME NUMRIN E TELEFONIT 042232406 OSE NE TELEFON
CELULAR NR 0692088447
DUKE JU FALENDERUAR PARAPRAKISHT PER MIREKUPTIMIN

LIKUIDATORI | SHOQERISE NE LIKUJDIM D.E.5.PRINT SHPK

RUKA

Kontabél i Mirotuar Nr 721
Tel. +355 69 20 88 447




